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- AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.
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R ORDINATIVO DI PAGAMENTO o R ‘
L : . A
b GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO _ DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO ‘:
“ 2017 1.934 21/12/2017 ' 12.200,00
th R
I’ o
VoL | Cod
«¢ ~ ILCASSIERF PLUSERVICE S.R.L. s
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO : i
' * DI PAGAMENTO A FAVORE DI: >4
oo . S.S. ADRIATICA SUD, 228/d -5
. 60017 SENIGALLIA (AN} J
Partita IVA: 01140590421 C.F. 01140590421 x i
. : CC 13.07.0001; o R
DICONSI EURO: dodicimiladuecento e xx / 100 } el
| PaGAMENTO: Bonifico _
. : UBE BANCA SPA IBAN: IT21M0311121375000000003844

CAUSALE DEL PAGAMENTO

.

'Doc..n® 204-17-1.del 30/03/2017

C '
PAGAMENTO FATTURE N. : ) ,
204-17-1 CIG ZE7iC78877 ' ‘
— ‘ e o
PAGATO | . e
, S 2
Vb 28D
\/ . ’ T
Fruzaw | 3 . y ,:l
. BANCA MONTE DE! £ASCHi DI SIENA Sph . R
Filiale ci TARANTO IMPORTO LORDO 12.200,00 T
TOTALE RITENUTE 0,00 ) ‘
ey ’ ) .
IMPORTO 1220000 | ©,
— . : ;
t : n
t & ;
P
CASSA » CASSA Ty
) -
IMPORTO LORDO . 12,200,00 ‘ :
RISULTANZE . . s
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE - P
| .. Foo
PROG. ORDINATIVI EMESSI ' Jo -
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BANCAH MOﬁTﬁ;DEI PASCHI DI SIENA SPA i
FILIALE 9601 \IARQNTO "

IBAN BENEFICIARIO IT21M03111213750000Q000384¢\¢

NR.SCT: 281938580 CRO: ALO35257295

DATA ORDINE: 28.12.2017

TRANSACTION ID: ALl035257295010304815801158001T

N2
3

ORDINANTE: AZIENDA PER LA MOBILITA® NELL’AREA DI Ta
VIA CESARE BATTISTI 657
TARANTO

BANCA DEST: UNTONE DI BANCHE JTALIANE S.P.A.

Via CEFALONIA &2
UFFICIO ESTERO ACCENTRATO
BENEFICIARIQ: PLUSERVICE SRL

DT REG : C2.01.2018

IMPORTO: 12.200.00
NOTE: FATT 2014 DEL 30 3 17 CIG ZE71C7887
MANDATO NUM. 1934

BS

GRUPPD BANCARIO MONTE PASCHI SIENA - BANCA 1030.6 -GRUPPD 1030

A4



Rgen.v.la Entrate . "

Dettagli richiesta effettuata ai sensi dell'art. 48-bis del D.P.R. 602/73

Identificativo Univoco Richiesta: 201700001916220 Codice Fiscale: 01140590421
Identificative Pagamento: 1934 Data Inserimento: 21/12/2017 - 11:10
Importo: 12200,00 € Stato Richiesta: Soggetto non inadempiente

Codice Utente: TAALT0072

Denominazione ente
Pubblica Amministrazione:  AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.P.A.

4;?1 Ltk@o (4

Agenzla delle entrate-Riscosslone - Agente della riscosslone per tutti gli ambiti provinelall nazicnall ad escluslone de! territorio della Reglone Sicillana - Sede legale Via Gluseppe Grezar,
00142 Roma - Iscritta a! reglstro delle Imprese di Roma, C. F. o P. VA 13756831002



Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657
Telefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247

Capita Sociale sottescritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75

AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Codice fiscale, Partita IVA ¢ n® di iscrizione ol Registro delle Imprese di Taranto 00146330733

DI PAGAMENTO A FAVORE DI:

PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE QRDINATIVO

S.S. ADRIATICA SUD, 228/d
60017 SENIGALLIA (AN)

CC 13.07.0001;

DICONSI EUROQ:

PAGAMENTO: Bonlfico

UBI BANCA SPA

dodicirniladuecento e xx / 100

Partita IVA: 01140590421 C.F. 01140590421

ORDINATIVO DI PAGAMENTO
GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDlNATI\;’O
2017 1.934 21/12/2017 12.200,00
IL CASSIERE PLUSERVICE S.R.L.

IBAN: IT21M0311121375000000003844

CAUSALE DEL PAGAMENTO

 Doc. n® 204-17-1 del 30/03/2017

4 PAGAMENTO FATTURE N.
o 304-17-1 CIG ZE71C78877

IMPORTO LORDO 12.200,00
%U ‘ TOTALE RITENUTE 0,00
4
& IMPORTO 12.200,00
T
5
sl s
[DEN FIFIC%IV
o CASSA CASSA
HEs
L IMPORTO LORDO 12.200,00

RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA
DISPONIBILITA’
IL PRESIDENTE

CONTABILITA'
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PLUSERVICENET E

. . . . . Dasa-Régister
Sistemi Informativi Integrati per la Mobilita N 50 SIS

Senigallia, 30/03/2017

Sede legale Spett.le

A M.A.T. - Taranto

Via Cesare Battisti, 657
74100 TARANTO (TA)
P.IVA: 00146330733

A.M.A.T. - Taranto
Via Cesare Battisti, 657
74100 TARANTO (TA)

e aia ot [ mgagetﬁan o Tarewo

Inviata mezzo mail : amat@amat.ta.it

de!,_J_Z-AER—ZEH?——
A ATmRE Deleqa%?
e
Nostro Rif. :  Offerta 2015_472bis del 4/9/16. o %L’f;mﬁme"mem&m
Vostro Rif.:  Ordine OACEQ00385 del 12/12/16. nT  Diretiore Teonico
ClG: ZE71C78877

AP alli { Contratl
ycH %%?nmerualei Marketng
UCB Contabiita Bilancio
UES Esemizio!Sasta

Uis InfonnakaStahsﬁr.a
UMT  Maautenzions 1 Ternicg
URU  Risors: Uinare

UAG Mt Gen pa Do SIMSTRIE
fia
N. 20 Terminali POS Ingenico: RAG Ui Regone

STC Staff Quettd (]
- (GPRS, ETHERNET, MODEM), display colori, micro SD, letlore contact less integrato N AP
- Licenza software emissione titoli

Sistema software di aggicrnamento soltware da remoto -D /')‘ @ 0 ,M&gf 0 {0 ’[’ 9

(RIF. DDT 94/A del 15/3/17}

Progetio esecutivo. /’)’* &) &@J,O 'I/////&

Supperlo ad AMAT per 'awiamento e per il primo utilizzo.

Supporto per adeguamento lessere a nuovo sistema.
installazione

FATT. nr. 000204-17-

gmnumuumﬂum

Formazione e affiancamento per 'avwiamento (Tolale 3 gg./u Vs. sede)

Cancne manutenzione 1° anno applicativo (emissione tiloli) per n. 20 tesminali POS

TOTALE CONCORDATO N, RIC.___ | N VA A& € 20.000,00
Storno acconto gia fatturato | DATA D! hLuSTﬂ 2‘5/88///¢ € -10.000,00
Totale imponibile € 10.000,00
IVA 22% € 2.200,00
TOTALE FATTURA € 12.200,00

Modalitd pagamento : Bonifico Bancario 30GG DF
Data scadenze pagamento : 29/04/17 € 12.200,00

Banca d’appoggio : BANCA NAZIONALE DEL LAVORO IBAN:  1T91T0100521300000000000536

In caso di ritardato pagamento verranno conteggiati gli interessi di mora sulfe somme non puntualmente corrisposte secondo quanto
previsto dal D.L.G. 231/2002.

CONTRIBUTO CONAI ASSOLTO OVE DOVUTO

PluService S.r.l
60019 Senigallia — ANCONA - 8.8, Adriatica Sud 228/d- Tel. (071) 75.996.1 r.o.— Fax (071) 79 996 80— e-mail: pluservice@pluservice.net
Cod.Fiscale ¢ Part.IVA n. 01140590421 - Capitale Sociale € 450.000,00 - C.C.LA.A. AN n. 111202 — Trib.Reg. Scc. n. 17578

Pag.1-1



1 7500}01093 v
2 7500/01094 %
3 7500(01095 vV
4|2} 7500{01096 i/
5 7500[01097 I/
6 7500[{01098 T
7 7500{01099 v
8 7500{01100 i/

9 7500{01101 V.
10 7500{01102 v/
11 7500(01103 Vv
12 7500(01104 |V
13 7500/01105 ||/
14 7500[01106 | /e
15 7500(01107 [/
16 7500/01108 |V
17 7500{01109 v
18 7500{01110 |/
19 750001111 [/
20 7500[01112 I/
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PLUSERVICE.NET

Sistemi Informativi Integrati per la Mobilita

Senigallia, 30/03/2017

Sede legale Spett.le
A.M.A.T. - Taranto AM.A.T. - Taranto
Via Cesare Battisti, 657 Via Cesare Battisti, 657

74100 TARANTO (TA) 74100 TARANTO (TA)
P.IVA: 00146330733

Inviata mezzo mail : amat@amat.ta.it
Nostro Rif. :  Offerta 2015_472bis del 4/9/16.

Vostro Rif.: Ordine OACE000385 def 12/12/16,
CiG: ZE71C78877

FATT. nr, 000204-17-

N. 20 Terminafi POS Ingenico:
- (GPRS, ETHERNET, MODEM), display coldri, micre SD, lettore conlact less integrato
- Licenza software emissione titoli

Sistema software di aggiornamento software da remoto
(RIF. DDT 94/A del 15/3/17)

Progetio esecutivo.

Supporto ad AMAT per 'avwiamento e per il primo utilizzo.

Supporto per adeguamento lessere a NUCVO Sistema.

Installazione

Farmazicne e affiancamento per l'avwiamento Totale 3 gg./u Vs. sede)

Canone manutenzione 1° anno applicativo {emissione titol)) per n. 20 terminali POS

TOTALE CONCORDATO ANRIC, |NWVA_ [0 L€
‘ --'.WU:‘-\II.':; ey ‘-:d — ‘;.. .:.1'.-'-.. LN SR ,

Storno acconto gia fatturato DATA Di i’if("l“'ﬂ . ZK/E;ZC/ZM €

Totale imponibile‘ £

IVA 22% j €

TOTALE FATTURII\ €

Modalitd pagamento : Boenifico Bancario 306G DF
Data scadenze pagamento : 29/04/17 € 12.200,00 '
Banca d’appoggio : BANCA NAZIONALE DEL LAVORO IBAN: IT91T010052 1300000000000536

In caso df ritardato pagamento verranno conteggioti gfi interessi di mora sulle somme non puntualmente corrisposte secondo quanto

previsio dal D.L.G. 231/2002. .
CONTRIBUTO CONAI ASSOLTO OVE DOVUTO '

B

Dasa-Régister
1N 1510 900 J0D%
1Q-0702-30

W;?“ . S %

hel s Permm@ggjzamﬁmm

Pmtn. >~

s 12 APR 2047

A Ammse Delegeln

DG Dircttore Generele

DA Direflore Amminisiratio

07 Direttare Tecnice

5P Appalti f Contratt

UCH Commesciake {. Marketing

UCB  Contabiits Blancio

IES Esercizio | Soste

{15 Informatica / Staislic

UMY Manutenzians. I Ternica
isorse Uinane

ﬁRAg ﬁ‘?r Gpn OPRO SRISTRIC

RAG Ufio Ragisngtia /

ST Staff Quelly C

SR

mmunmmmmumu‘

D /)00 185004013
A~ 80 453 04172

20.000,00

-10.000,00

e e a4 e e n b e b S

10.000,00
2.200,00
12.200,00

FluService S.r.l.
60019 Senigallia -

Cod.Fisoale e Part.IVA n. 01140590421 —

ANCONA - 5.5. Adriatica Sud 228/d- Tel. (071) 75.996.1 r.a— Fax (071) 79 996.86- e-mail: pluservice@pluservice.net
Capilale Sooiale € 450,000,00 — C.C.LA.A, AN n, 111202 Trib.Reg. Soo. n. 17578
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VIS8Tl °

UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI UFFICIO PERSONALE
verifica condizione, ordine e contratto verifica visite di accertamento sgnitario del personale
Data scadenza pagamento
Contr. Rep. n° del
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
Conv. n° del ‘
IL RESP. UNITA" PERSONALE
Determ. A.D. n° del per stipervisione
DATA FIRMA,
Delib. C.A. n° ¥ ‘? del [ é
|Data scadenza pagamento .
36- 4~ 12\
DATA L'ADDETTO AL RIS TRO UFFICIO MAGAZZINO
{ Z . / ; verifica quantita, documenti e condizioni contrattuali
IL RESP/ONITA' CONTRATTI }
er, rvisione A Contr. Rep. n. ' del
AL / 5 4 M :
{ X 4 Delib. C.A. n. del K
[ ( Ld L 11'
Delib, C.A. n. del :
UFFICIO RAGIONERIA '
verifica dati contabili Delib. C.A. n. del
data scadenza pagamento indicata in fattura Data scadenza pagamento
data scadenza di pagamento presunta DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
p fro
%mp, FIRMA DEL RESFOHZABILE Il RESP. UNITA' TECNICA
per supervisione
IL RESP. UNITA’ CONTABILITA| E BILANCIO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
per supervisione '

T

gy Aty

Tl (b

N/

UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavori

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Data scadenza pagamento

LR FIRIIEN]

Data scadenza pagamento DATA FIRMA DEL RESPONSABILE .
DATA FIRMA IL. RESPONSABILE UNITA' TEGNICA
per supervisione . .
DATA FIRMA DEL RESPONSAB:I'LE'
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE: b
verifica conferimento incarico z
Conferimento del .............ccovevrveneern o Prof.....covueecceviiieeiiians ;
IL CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR, =
DATA FIRMA,

[

1




MOD. ORD1

Azienda Mobilitd Area Taranto SpA

Via Cesare Battisti, 657

74100

Codice Fiscale e Partita Iva

Taranto

00146330733

PLUSERVICE S.R.L.

S.S. ADRIATICA SUD, 228/d
60017 SENIGALLIA AN
Fax: 071-7999680

PL 01140590421

Ordine Contratto Determ. A.D. 79 del 07/10/16 Data Doc. Numero Doc. Pag.
Provv. Aut. Deibera/determina 12/12/2016 OACE000385 1
Causale: AS@  Acquisti scorte Termini di consegna
Commento:
Indirizzo Spedizione: SEDE
Trasporto a cura del: Pagamento: RIMESSA DIRETTA 30 GIORNI
CIG: ZE71C78877
Cod Articolo Id Descrizione U.M.| Quantita | Valore |Sconto | Imponibile
Cod. Riferimento Cat. (€) % (€)
Interno
0000623200006232 Terminale POS Ingenico Telemaco PZ 20| 1.000,0060 20.000,00
comprenso servizi Start-Up c/o Pluservice
comprenso servizi Start-Up c/fo AMAT
comprenso formazione (3 giorni)
compreso software emissione titoli
compreso canone manut. software (1° anno)
0179 Incremento canone annuo manut. software 20| 120,0000 2.400,00
Telemaco
(previsto dal 2° anno)
Rif. Vs, offerta 2015_0472bis/PM del
04/09/2016 ‘
—
. 37F  3e-guc
€ Acoy e 4+ (UA
Fr g 3e ?Jééo{s 0spa y g,

I materiali ord.ti dovranno essere consegnati franco Ns. magazzino sito in via C. Battisti 657 TARANTO dalle 9.00 alle 13.00,

Il pagamento sara effettuato a 90 gg. data fattura, L'

AM.AT. non riconosce ai propri fornitori interessi per ritardi pagam. Eventuali
ichieste in tal senso potranno essere soddisfatte solo previa messa in mora da parte del creditore e con I'
- ‘nteresse legale; non saranno pertanto applicabili né i termini di decorrenza, né la misura degli interessi stabiliti dal D.lgs. 231/2002.

applicazione del tasso di

Le condizioni della fornitura sono quelle indicate nel presente documento ¢ ogni altra eventuale clausula contenuta nella modulistica
predisposta dai fornitori (copie commissioni ecc.) non ¢ operante nei confronti dell AM.A.T.

IVA Descrizione Aliquota Imponibile Imposta Totale
022 ALIQUOTA ORDINARIA € 22.400,00 | € 4928,00 | € 27.328,00
Totali € 22.400,00 | € 4.928,00| € 27.328,00
Firme
r(gwﬁ / /
<) v N
H compilatore V Resp. ung#a A.C. Direttore Tecnico irettore Generale PRESID E




AR

*)K)KHOK*X*X*X*HHHXM*H****XXXXX)KX**)K)K)K*X K*X)KX()K)K)KH( K)I()KXHXXX**X**XXH**X()K*)KH()K*)KX(**X***K**X)KH)K)K%*X)K*

X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X

y,

Senigallia, 30/03/2017

Sede legale

AMAT, -Taranto

Via Cesare Battist], 657
74100 TARANTO (TA)
P.IVA; 00146330733

Inviata mezzo mail : amat@omat ta.it

Nostro Rif. :
Vostro Rif.:

FATT. nr, D00204-17-i

Offerta 2015_472bis del 4/9/16.
Ordine OACEDO0385 def 12/12/16.
cla: ZE71C78877

WICERET

Sl_stemi lnformatlw_ lntegrati per [a Mobiliza

Spett.de

AM.AT. - Taranto

Via Cesare Battistj, 657
74100 TARANTOQ (TA)

N, 20 Terrminall POS Ingenica:

(GRS, ETHERNET, MODEM), display colori, micro SD, lettore contac fess integrato

~  Licenza soltwaie enssione Lol

Sisterna sotiware di aggiormamento soltware els reamnta

|

ST RAPPORTIND o

. 2T-GIU-2017 1R 12:60 X

PER: AMAT 0997356257 | X

ORA INIZIO  DESTINATARIO TEMPO X PAGINE TIPO NOTE KO, DP %
27-GIU 11:5¢ 0994537001 1 TRASH. 0K 8 X
TOTALE: S PAGINE 1 §
XX*XHX*X*HM*MM*)K)KH(**XH()K)I(***)K)R***)K)K)K)KIK)KH()K*’K)K)K)KI{()KJKX)K>|<)K)K)KX(**)I()R)K)K**)K)KH(*X*)K)K*H(*H*H**HHHXM**X;

Dasa-Rgizter
NS e D
Itz

J"i.“'
m-.:

Meliams (Ao (3 mgag?jm o Lo
Pasl. a1

ae 12 APR 2947
A Ren, st:legm(\ o
06  Dietiore Generale o
Dy DietoreAmmmisialeo )
0T fgetore Tetilen b
URP Agpefi fCofrali D
UCH Commerciaie | Makeng )
GCE  Contahifia Biandic [
UES  EsemiziolSoste [
s ieformalica ] Stelisl:
e Manglerzians tTesslre -
ety Risorss Anang i
UAG #onGen FPEE Sl ""i"'ﬂ
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{

3Y0 Blal Qunlty
A

e . s et e

D 70 L. o mwa



Aziande por lo Mobilité noll’Aroe di Tatonto

Prot. n°: UCM/ riereeersnieiaees - '[_ ?_“ﬁ
Taranto, i 50
c.a. Capo Unita Organizzativa f.f
Area Appalti Contratti
Acquisti & Magazzino
Dott. Nicola Carrieri
p.d. Direttore Amministrativo

Dott. Pietro Carallo

SEDE

OGGETTO: Fornitura POS per emissione abbonamenti del TPL. Fatture Pluservice n. 777 def
30/12/2016 e 204 del 30/03/2017.

In riferimento alla fornitura in oggetto, di cui alla determina dell’AD n. 79 del 07/10/2016, e
all’ordine OACE 385 del 12/12/20186, si evidenzia che il contratto di fornitura prevede il pagamento
del 50% della fornitura all’ordine ed Il restante 50% alla consegna dei terminali ¢on software
instaliato.

Pertanto la fattura 777 del 30/12/2016 si ritiene che possa essere pagata.

La fornitura dei POS, & poi effettivamente avvenuta con DDT 94 del 15/03/2017, seguita da una
seconda fattura n, 204 del 30/03/2017.

Tuttavia la procedura di attivazione dei POS, non & ancora stata completata.

Si sono avuti una serie di ritardi, pima dovuti all’'aggiornamento del software telemaco, poi alla
sostituzione del server che deve fare da appoggio per il transito dei dati, e poi anche per il periodo
di ferie estivo, che ha coinvolto non solo il sottoscritto ed il dott. Clro Russo, ma anche | tecnici
della Pluservice,

Ad oggi siamo in attesa della verifica da parte della Pluservice che il giro delle informazioni (tessera
- POS - Server - Telemaco) sia corretto e che vi sla compatibilita con le tessere rinnovate ancora
tramite DAT400, visto che dovra esserci un periodo di coesistenza dei due sistemi di rinnovo
abbonamenti.

Verranno quindi concordate le modalita per l'avvio del progetto, la formazione e affiancamento
degli addetti ed 1l collaudo vero e proprio di tutto il sistema.

Pertanto si ritiene che la fattura 204 del 30/03/2017 non sia ancora possibile porla in pagamento.

Distinti saluti

IL RESPONSABILE AREA COMMERCIALE
{Ing. Cesime CIGLIESE)

Socield per Azlonl con Soclo unlco soggelia a direzione e coordinamenlo da parfe del Comune df faranfo
Via C. Battish, 457 » 74121 Taranla #Tel, 099 73561 «Fax 099 7794247 ewob: www.gmalfa.ll «e-mali:
Codice Fiscale, Partita Iva e N¢ Iscrizlone al Regiiiro deife imprese di Toranto: 06146330733 - Capitale soclole: € 5.497.272, 00 Interamente versalo,




Prot. n*: UCM/..ccvvvvevarennnnnne

“~AAL '
Aciands per Ia mobitta neffpgea di Taranto Taranto, li 13 UTT' 2017
Prt m&@_

= L& DT 2017 c.a. Direttore Generale
£ Ammee Degato 0 Ing. Massimo Dicecca
W Diritore Gararge Direttore Amministrativo
@ DisloreAnminstaio g Dott. Pietro Carallo
B Dirstiore Tacnico [m]
AP Appali f Contratti . .
YCM Commercizia! Matketing o p.c. Responsahile Area Informatica
G Comaila Blancio o Dott. Ciro Russo
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OGGETTO: Fornitura POS per emissione abbonamenti del TPL. Intervento della Pluservice def 19
e 20 Ottobre.

In riferimento alla fornitura in oggetto, di cui alla determina dell’AD n. 79 del 07/10/2016, e
all'ordine OACE 385 del 12/12/2016, si evidenzia lo stato dell’arte del progetto, come segue:

1. La fornitura dei POS, & avvenuta con DDT 94 del 15/03/2017.

2. Nei mesi successivi I'area Informatica ha predisposto il server su cui far transitare i dati
gestiti dal sistema, mentre la Pluservice ha completato [a progettazione delle procedure e
la loro interazione con i nostri sistemi di vendita dei titoli del TPL.

3. In data 19 e 20 Ottobre, un tecnico della Pluservice & stato presente negli uffici dell’area
commerciale, per completare le installazioni, verificare il corretto dialogo con il server, ed
effettuare la formazione del personale che opererd con le procedure e le appareacchiature
in oggetto.

4. Sono state rilevate alcune difficoltd di dialogo con il server, tutte poi risolte in
collaborazione con il dott. Ciro Russo.

5. Sono rimasti da risolvere alcuni dettagli, risolvibili in breve tempo:

a. sulla stampa dello scontrino cartaceo non & riportato lindirizzo dell’azienda, come
era stato richiesto;

b. non si & riusciti a far dialogare (tramite la rete aziendale) gli apparecchi con i siti di
aggiornamento automatico dell’orario; I'aggiornamento riesce quando si accede da

rete esterna. Per forza di cose sull’apparecchiatura & inibito |‘aggiornamento
manuale,

6. A quel punto si potra procedere con la messa in servizio vero e proprio delle
apparecchiature e la graduale sostituzione di tutti i DAT 400. Gli step individuati sono i
seguenti:

a. Emissione di un opportuno ordine di servizio che faccia conoscere al personale
addetto alle verifiche il nuovo formato di stampa dello scontrino degli abbonamenti;

b. Una fase preliminare di un paio di settimane di test delle apparecchiature, con la
vendita reale dei titoli di viaggio, nella sola sede dell’ufficio vendite. Cid consentira
di risolvere eventuali altre criticitd che non dovessero ancora essere state rilevate,
senza danno né per gli utenti (in caso di problemi gli abbonamenti vengono emessi
con il sistema tradizionale dell’ufficio vendite), né per le rivendite esterne, in questa
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fase non ancora, coinvolte. Al termine di questa fase si potra consideraré ¢onciiso
posmvamente il'é6llagdo del sistema, Nel contempo si valutera la fattibilita ed i

— costi per_la_stampa_dl_totoll_dl_cacta_tecml_ca_cgn_pLa§tqmEto il logo AMAT.

c. Si distribuiranno i primi apparecchi acquistati ad una parte delle agenzie
convenzionate (cominciando ovviamente da quelle con vendite maggiori) ed il ritiro
contestuale dei DAT in loro possesso.

- d. Dovranno_essere acqwstatl ulteriori 20 apparecchij per la_sostituzione di tutti i DAT
(per i quali la Pluservice si & |mpegnata mantenere lo stesso costo per tutto il 2017);

— con-un-ulteriore_acquisto_di 10 Pos (diventerebbero _cosi 50) secondo l'offerta della

Pluservice viene ripagato tutto il costo di progettazione.

A guesto punto si pud ritenere concluso il progetto. . .
Tuttavia esso in prospettiva, consentira ulteriori utili sviluppi, come per esempio:

A. Lo sviluppo di una apposita applicazione che consénta ai verificatori in tempo reale di

_ ..conoscere se un_abbonato ha_rinnovato |'abbonamento (scongiurando_definitivamente
I'ipotesi di utilizzo di “falsi”, come anche I'esteso fenomeno dell’ *abbonamento dimenticato
a casa”). La stessa applicazione pud consentire di emettere e stampare il verbale,
risparmiando i tempi di inserimento sull’apposito gestionale.

B. L'utilizzo di abbonamenti con condizioni di viaggio specifiche (tipico il caso
dell’abbonamenti integrato, attualmente gestito ancora come biglietto cartaceo, che pone
non pochi problemi).

C. Lo sviluppo di un modulo che gestisca la scontistica in essere (sconti famiglie e sconti
estivi), basata sulla verifica di abbonamenti gia acquistati.

D. L'estensione della rete di vendita, fin oltre le 50 rivendite convenzionate {cosa impossibile
con i DAT, giad fuori mercato da molto tempo). In questo caso il costo sostenuto per ogni
apparecchio sarebbe certamente inferiore, essendo stato depurato dei costi di progetto.

Distinti saluti
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OGGETTO: Fornitura POS per emissione abbonamenti del TPL. Fornitura primo lotto di n. 20
apparecchi. Collaudo finale ed estensione progetto a tutto il parco rivendite convenzionate.

In riferimento alla fornitura in oggetto, di cui alla determina dell’AD n. 79 del 07/10/2016, e
all'ordine OACE 385 del 12/12/2016, nonché a quanto gia relazionato con precedenti note prot.
17001 del 06/10/2017 e 17968 del 23/10/2017, con la presente si comunica che:

1.

2.

La fornitura dei POS, & avvenuta con DDT 94 del 15/03/2017,

A seguito dell’'ODS 125 del 17/11/2017 si & proceduto con la messa in servizio vero e
proprio di n. 3 apparecchiature, c/o |'ufficio vendite dell’Area Commerciale. La messa in
sarvizio, con l'emissione di abhonamenti reali gia venduti al pubblico e la regolare
acquisizione di tutti i dati di vendita nel software gestionale Telemaco attestano il collaudo
positivo di tutto il sistema. Pertanto, a parere del sottoscritto, si pud procedere con la
liquidazione anche della fattura n. 204 del 30/03/2017.

Si pud procedere con la graduale sostituzione del primo lotto di apparecchiature per ia
emissione di abbonamenti, annullando le convenzicni in essere con le rivendite, ritirando i
DAT 400 e proponendo alle stesse rivendite una nuova convenzione che preveda 'utilizzo
dei POS.

Si pud procedere con |‘acquisto immediato di 15 apparecchi (per i quali la Pluservice si &

impegnata mantenere lo stesso costo per tutto il 2017), con i quali si andra a sostituire
tutti i DAT 400 ancora in attivita,

Successivarmente si dovra procedere con ["acquisto di ulteriori 15 Pos {diventerebbero cosi
50) con i quali verra ripagato tutto il costo di progettazione previsto dalla Pluservice, e si
incrementera significativamente il numero di agenzie convenzionate.

L'eventuale ulteriore estensione della rete di vendita, fin oltre le 50 rivendite convenzionate
(cosa impossibile con i DAT, giad fuorl mercato da molto tempo) potra essere stabilita
successivamente, contrattando per ogni apparecchio un costo diverso, che si presume sara
inferiore, essendo stato depurato dei costi di progettazione del software.

Distinti saluti

IL RESPONSABILE AREA COMMERCIALE
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OGGETTO: Fornitura POS peJ emissione abbonamenti del TPL. Fornitura primo lotto di n. 20
apparecchi. Collaudo finale ed estensione progetto a tutto il parco rivendite convenzionate.

In riferimento alla fornitura ¥n oggetto, di cui alla determina dell’lAD n. 79 del 07/10/2016, e
all’ordine OACE 385 del 12/12/2016, nonché a quanto gia relazionato con precedenti note prot.
17001 del 06/10/2017 e 17968 del 23/10/2017, con la presente si comunica che:

1. La fornitura dei POS, & avvenuta con DDT 94 del 15/03/2017.

2. A seguito dell’'ODS 125 del 17/11/2017 si @ proceduto con la messa in servizio vero e
proprio di n. 3 apparecchiature, c/o l'ufficio vendite dell’Area Commerciale. La messa in
servizio, con l'emissione di abbonamenti reali gia venduti al pubblico e la regolare
acquisizione di tutti i dati di vendita nel software gestionale Telemaco attestano il collaudo
positivo di tutto il sistema. Pertanto, a parere del sottoscritto, si puo procedere con la
liquidazione anche della fattura n. 204 del 30/03/2017.

3. Si pud procedere con la graduale sostituzione del primo lotto di apparecchiature per la
emissione di abbonamenti, annullando le convenzioni in essere con le rivendite, ritirando i
DAT 400 e proponendo alle stesse rivendite una nuova convenzione che preveda l‘utilizzo
dei POS.

4. Si pud procedere con l'acquisto immediato di 15 apparecchi (per i quali la Pluservice si &
impegnata mantenere lo stesso costo per tutto il 2017), con i quali si andra a sostituire
tutti i DAT 400 ancora in attivita.

5. Successivamente si dovra procedere con |"acquisto di ulteriori 15 Pos (diventerebbero.cosi
50) con i quali verra ripagato tutto il costo di progettazione previsto dalla Pluservice, e si
incrementera significativamente il numero di agenzie convenzionate.

6. L'eventuale ulteriore estensione della rete di vendita, fin oltre le 50 rivendite convenzionate
(cosa impossibile con i DAT, gia fuori mercato da molto tempo) potra essere stabilita
successivamente, contrattando per ogni apparecchio un costo diverso, che si presume sara
inferiore, essendo stato depurato dei costi di progettazione del software.

Distinti saluti
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